

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

My Stack ApS

Gl. Hobrovej 151, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 60 32 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Rikke Kirketerp Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

My Stack ApS
Gl. Hobrovej 151
8920 Randers NV

CVR-nr.: 38 60 32 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Kirketerp Justesen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af møbler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.787 kr. mod 148.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.856 kr. mod 85.290 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	61.787	148.309
1 Personaleomkostninger	-130.222	-36.442
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.950	0
Driftsresultat	-73.385	111.867
Andre finansielle indtægter	0	339
Øvrige finansielle omkostninger	-361	-1.681
Resultat før skat	-73.746	110.525
Skat af årets resultat	-1.110	-25.235
Årets resultat	-74.856	85.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.290
Disponeret fra overført resultat	-74.856	0
Disponeret i alt	-74.856	85.290

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.050	0
Materielle anlægsaktiver i alt	40.050	0
Anlægsaktiver i alt	40.050	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	103.844	255.780
Varebeholdninger i alt	103.845	255.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.680	2.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.042	103.042
Andre tilgodehavender	0	17.519
Tilgodehavender i alt	182.722	123.327
Likvide beholdninger	154.182	100.467
Omsætningsaktiver i alt	440.749	479.574
Aktiver i alt	480.799	479.574

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	296.889	371.745
Egenkapital i alt	346.889	421.745
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.386	276
Hensatte forpligtelser i alt	1.386	276
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.084	8.524
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.334
Anden gæld	36.440	22.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.524	57.553
Gældsforpligtelser i alt	132.524	57.553
Passiver i alt	480.799	479.574

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	286.455	200.000	536.455
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.290	0	85.290
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	371.745	0	421.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.856	0	-74.856
	50.000	296.889	0	346.889

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	130.000	37.468
Andre omkostninger til social sikring	<u>222</u>	<u>-1.026</u>
	<u>130.222</u>	<u>36.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med My Stack Holding ApS, CVR-nr. 38927337, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i My Stack Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
